附件1
[bookmark: _GoBack]湖南省      市州需申请集体领证人员汇总审核表（样表）

填报单位（规范全称）：                                   
	序号
	姓  名
	性别
	联系电话
（个人账号）
	居民身份证号码
	领证时
学历等级
	学历证明
证件编号
	授权委托
承诺书
	备 注

	1
	诗远方
	男
	13812345678
	430101200312345678
	大专
	
	√
	中级换证

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	集体领证受托人意见
	经查验，以上申请人所提供申请资料与原件
一致，审查无误。

签名：              联系电话：
	集体领证
受托人单位意见
	情况属实，同意以上人员申请。

                     （行政公章）
             2023 年    月    日




